БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  50                                                                                          от  02.07.2013  г.
«О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Бужа»

В соответствии с п.5 ст.27 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст. 10 Устава сельского поселения Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Решением Совета сельского поселения Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 30.04.2013 года №  30/213 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»,  Решением Совета сельского поселения Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 30.04.2013 года № 30/212 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления в деревне Гумерово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Бужа», учрежденного на территории сельского поселения Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
  2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения   Петровский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: с.Петровское, ул.Ленина 23 и на официальном сайте администрации сельского поселения   Петровский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан.
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы   администрации
сельского   поселения
Петровский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район РБ                                       О.Н.Морозова